
1 

 

 

 
QUYẾT ĐỊNH  

V/v Kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng  

Chính quyền điện tử, chuyển đổi số Sở Du lịch 

   

  

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH  

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;  

 Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch Ninh Bình; Quyết định số 

24/2022/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc ban hành quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số 1404/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 của UBND tỉnh Ninh 

Bình về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử, chuyển 

đổi số tỉnh Ninh Bình; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.  

 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử, 

chuyển đổi số Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình gồm ông (bà) có tên sau đây:  

1. Ông Bùi Văn Mạnh - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở - Trưởng ban;  

2. Ông Phạm Duy Phong - Phó Giám đốc Sở - Phó trưởng ban;  

3. Ông Nguyễn Cao Tấn - Phó Giám đốc Sở - Phó trưởng ban;  

4. Ông Trịnh Văn Hiếu - Trưởng phòng Kế hoạch và Phát triển du lịch - Thành viên;  

5. Bà Lâm Thị Hồng Loan -  Chánh Văn phòng Sở - Thành viên;   

6. Ông Lâm Quang Hưng - Chánh Thanh tra Sở - Thành viên;  

7. Ông Quách Thế Hải - Trưởng phòng Quản lý du lịch - Thành viên;  

8. Ông Bùi Quang Ninh -  Phó Giám đốc Ban Quản lý quần thể danh thắng Tràng 

An - Thành viên;  

UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ DU LỊCH 
 
 

 

 

Số: 331 /QĐ-SDL 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

 

Ninh Bình, ngày 31  tháng 12 năm 2021 



2 

 

9. Ông Nguyễn Văn Minh - Giám đốc Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch - 

Thành viên;      

10.  Ông Vũ Ngọc Tuấn – Kỹ sư CNTT, Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch - 

Thành viên;      

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:  

- Xây dựng Kế hoạch xây dựng Chính quyền điện tử, chuyển đổi số du lịch của 

ngành trình Lãnh đạo Sở phê duyệt;  

- Tham mưu cho Lãnh đạo Sở triển khai thực hiện ứng dụng Công nghệ thông tin, 

xây dựng chính quyền điện tử và chuyển đổi số thuộc phạm vi ngành, lĩnh vực Sở 

phụ trách;  

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo yêu cầu của Lãnh đạo Sở và cấp có thẩm quyền.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có 

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  
- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

 

Bùi Văn Mạnh 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-29T09:07:20+0700


		2023-06-29T09:12:04+0700


		2023-06-29T09:26:48+0700




